平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

（１）平成23年3月期通期連結業績予想の変更理由
 売上高つきましては、東日本大震災の影響により納入延期となった装置がありました。利益面につきましては、グローバ
ル調達による原価低減や人件費削減などにより、前回予想を上回る見込みとなりました。また、繰延税金資産の回収可能
性を精査し、計上額を見直しました。
（２）平成23年3月期通期個別業績予想の変更理由
 個別業績予想につきましても、連結業績予想と同様の理由により、業績予想の修正を行っております。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年4月28日
各 位

上場会社名 株式会社 昭和真空

代表者 代表取締役社長 小俣 邦正

（コード番号 6384）

問合せ先責任者 執行役員経営企画室長 田中 彰一

（TEL 042-764-0385）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年2月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,340 147 136 63 10.23

今回修正予想(B) 9,227 237 226 177 28.74

増減額(B-A) △113 90 90 114

増減率(%) △1.2 61.2 66.2 181.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

7,014 △384 △424 △572 △92.91

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,137 84 64 4 0.65

今回修正予想(B) 8,978 168 152 114 18.51

増減額(B-A) △159 84 88 110

増減率(%) △1.7 100.0 137.5 ―

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

6,864 △367 △390 △588 △95.56